

三、报价明细表

3.1 报价明细表（温岭市中医院）

序号	产品名称类型	规格名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	原装墨盒	Epson, T0491 黑色	只	20	98	1960
2	原装墨盒	Epson, T0492 青色	只	20	98	1960
3	原装墨盒	Epson, T0493 洋红色	只	20	98	1960
4	原装墨盒	Epson, T0494 黄色	只	20	98	1960
5	原装墨盒	Epson, T0495 淡青色	只	20	98	1960
6	原装墨盒	Epson, T0496 淡洋红色	只	20	98	1960
7	原装墨盒	Epson, T0851 黑色	只	5	105	525
8	原装墨盒	Epson, T0852 青色	只	10	105	1050
9	原装墨盒	Epson, T0853 洋红色	只	10	105	1050
10	原装墨盒	Epson, T0854 黄色	只	5	105	525
11	原装墨盒	Epson, T0855 淡青色	只	10	105	1050
12	原装墨盒	Epson, T0856 淡洋红色	只	10	105	1050
13	原装墨盒	HP802 彩色	只	40	100	4000
14	原装墨盒	HP802 黑色	只	40	90	3600
15	原装墨盒	HP803 彩色	只	5	110	550
16	原装墨盒	HP803 黑色	只	17	90	1530
17	原装墨盒	HP816	只	30	105	3150
18	原装墨盒	HP817	只	30	105	3150
19	原装墨盒	HP678 彩色	只	5	80	400
20	原装墨盒	HP678 黑色	只	15	80	1200
21	原装墨盒	爱普生 T0821 黑色	只	10	105	1050
22	原装墨盒	爱普生 T0822 青色	只	10	105	1050
23	原装墨盒	爱普生 T0823 洋红色	只	10	105	1050
24	原装墨盒	爱普生 T0824 黄色	只	10	105	1050
25	原装墨盒	爱普生 T0825 淡青色	只	10	105	1050
26	原装墨盒	爱普生 T0826 淡洋红色	只	10	105	1050
27	原装墨盒	佳能 PG-815 黑色	只	10	105	1050
28	原装墨盒	佳能 CL-816 彩色	只	5	155	775

29	原装墨盒	佳能 PG-845 黑色	只	10	125	1250
30	原装墨盒	佳能 CL-846	只	4	145	580
31	格之格硒鼓	格之格 NT-CN0388XC 大容量	只	500	95	47500
32	格之格硒鼓	格之格 NT-CN2612X 大容量	只	270	90	24300
33	格之格硒鼓	格之格 NT-CN0505C	只	100	70	7000
34	格之格硒鼓	格之格 GT-HCE278AT (328A)	只	20	85	1700
35	格之格硒鼓	格之格 NT-CNH280C	只	50	80	4000
36	格之格硒鼓	格之格 NT-CN0912C	只	50	80	4000
36	原装硒鼓	HP252 黑色 (CF400A)	只	35	520	18200
37	原装硒鼓	HP252 红色 (CF403A)	只	27	550	14850
38	原装硒鼓	HP252 黄色 (CF402A)	只	30	550	16500
39	原装硒鼓	HP252 兰色 (CF401A)	只	35	550	19250
40	原装硒鼓	HP2025 (530A) 黑色	只	45	320	14400
41	原装硒鼓	HP2025 (532A) 黄色	只	40	320	12800
42	原装硒鼓	HP2025 (533A) 红色	只	40	320	12800
43	原装硒鼓	HP2025 (531A 蓝色)	只	40	320	12800
44	原装硒鼓	HP305A 黑色 (CE410A)	只	30	490	14700
45	原装硒鼓	HP305A 红色 (CE413A)	只	22	645	14190
46	原装硒鼓	HP305A 黄色 (CE412A)	只	26	645	16770
47	原装硒鼓	HP305A 蓝色 (CE411A)	只	24	645	15480
48	原装硒鼓	HP7516A	只	10	950	9500
49	原装硒鼓	126A 黑色 (HP1025 打印机)	只	35	310	10850
51	原装硒鼓	126A 黄色 (HP1025 打印机)	只	20	335	6700
52	原装硒鼓	126A 兰色 (HP1025 打印机)	只	20	335	6700
53	原装粉仓	理光 SP250C 黑色	只	5	350	1750
54	原装粉仓	理光 SP250C 红色	只	1	330	330
55	原装粉仓	理光 SP250C 兰色	只	1	330	330
56	原装粉仓	理光 SP250C 黄色	只	1	330	330
57	原装粉仓	兄弟 TN1035	只	10	135	1350
58	原装粉仓	兄弟 TN2325	只	27	225	6075
59	原装粉仓	兄弟 TN3335	只	5	330	1650
60	原装粉仓	兄弟 TN-281BK 黑色	只	20	295	5900
61	原装粉仓	兄弟 TN-285C 蓝色	只	12	360	4320

62	原装粉仓	兄弟 TN-285M 红色	只	12	360	4320
63	原装粉仓	兄弟 TN-285Y 黄色	只	12	360	4320
64	原装粉仓	兄弟 WF220CL 废粉仓	只	12	120	1440
65	原装碳粉	理光 2220D	瓶	10	110	1100
66	原装碳粉	理光 1610	瓶	10	165	1650
大写：叁拾捌万肆仟肆佰元整					合计金额：	384400

投标人（盖章）：

法定代表人或其授权代表人（签字）：

日期：2019 年 06 月 27 日



3.2. 报价明细表（台州市中西医结合医院）

序号	产品名称类型	规格名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	硒鼓	格之格 NT-CN0388	只	200	68	13600
2	硒鼓	格之格 NT-CN0278	只	28	85	2380
3	硒鼓	格之格 NT-CN505	只	15	70	1050
4	硒鼓	格之格 NT-CN2612X	只	570	90	51300
5	硒鼓	HP4129X	只	6	290	1740
6	硒鼓	兄弟 DR3435	只	11	220	2420
7	硒鼓	HPM701A	只	11	150	1650
8	硒鼓	HP505	只	11	70	770
9	硒鼓	HP28A	只	6	185	1110
10	硒鼓	兄弟 3450	只	2	220	440
11	墨盒	T1091	只	12	70	840
12	墨盒	HP932XL 黑色	只	4	190	760
13	墨盒	HP933XL 黄色	只	4	150	600
14	墨盒	HP934XL 淡红色	只	4	150	600
15	墨盒	HP935XL 青色	只	4	150	600
16	墨盒	HP 原装 932XL 黑	只	3	185	555
17	墨盒	HP960	只	6	90	540
18	墨盒	HP818 彩	只	6	110	660
19	墨盒	HP818	只	6	105	630
20	墨盒	845 黑	只	6	100	600
21	墨盒	846 彩	只	6	95	570
22	墨盒	兄弟 2325	只	7	158	1106
23	墨盒	T0851 爱普生黑	只	5	90	450
24	墨盒	T0852 爱普生青	只	5	90	450
25	墨盒	T0853 爱普生洋红	只	7	90	630
26	墨盒	T0854 爱普生黄	只	7	90	630
27	墨盒	T0855 爱普生淡青	只	7	90	630
28	墨盒	T0856 爱普生淡洋红	只	7	92	644
29	墨盒	HP680	只	5	65	325
30	墨盒	佳能 815	只	6	135	810
31	墨盒	佳能 816	只	6	120	720
32	墨盒	HP46 彩	只	6	80	480

33	墨盒	HP46 黑	只	6	80	480
34	墨盒	爱普生 T6721	只	4	75	300
35	墨盒	PIXMA890BK	只	5	75	375
36	墨盒	HP933XL 黑	只	6	120	720
37	墨盒	HP933XL 兰	只	6	120	720
38	墨盒	HP933XL 黄色	只	6	120	720
39	墨盒	HP933XL 红	只	6	120	720
40	墨盒	HPCN053AA 黑	只	6	120	720
41	墨盒	HPCN054AA 兰	只	6	125	750
42	墨盒	HPCN055AA 红	只	6	135	810
43	墨盒	HPCN05AA 黄	只	6	135	810
44	墨水	T6722	瓶	4	70	280
45	墨水	T6723	瓶	3	70	210
46	墨水	T6724	瓶	3	70	210
47	墨水	爱普生 T6721 黑	瓶	4	70	280
48	墨水	爱普生 T6722 青	瓶	4	70	280
49	墨水	理光 MP3554	瓶	3	395	1185
50	粉仓	兄弟 TN3435	个	24	185	4440
51	粉仓	兄弟 3335	个	20	195	3900
52	粉仓	理光 3054	个	2	330	660
53	粉仓	兄弟 2325	个	2	135	270
54	粉仓	兄弟 2325	个	7	135	945
55	粉仓	兄弟 3435	个	5	185	925
56	粉仓	ad3020d	个	2	110	220
57	色带框	得实 50D-4	个	8	28	224
58	色带框	得实 80D-1	个	12	28	336
59	色带框	得实 80D-3	个	22	28	616
60	色带框	得实 80D-8	个	12	28	336
61	色带框	80D-8	个	2	28	56
62	色带框	590K	个	15	28	420
63	色带框	2680K	个	4	28	112
64	色带框	3200H	个	7	15	105
65	色带框	595K	个	15	20	300
66	色带框	590K	个	7	20	140
67	色带芯	爱普生 1600K	个	110	35	3850
68	色带芯	M21-1	个	22	30	660
69	色带芯	3200H	个	7	10	70

70	色带	231-12MM	个	22	10	220
大写：壹拾壹万捌仟陆佰陆拾伍元整						合计： 118665

投标人（盖章）：

法定代表人或其授权代表人（签字）：

日期：2019 年 06 月 27 日

